

#### 04 June 2021

Corporate Service Department	The Listing Department
BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd
25 <sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Dalal Street, Mumbai 400 001	Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
	Mumbai 400 051
Scrip: Equity 500135.	Trading Symbol: EPL
NCDs 960308, 960310 & 960311.	

**Ref.: EPL Limited** 

Sub.: Filing copy of letter to shareholders relating to register of emails.

Dear Sirs,

With reference to above referred subject, please find attached herewith copy of letter to shareholders for registration of their email address to receive communication and documents through email, said letter is published in the Business Standard and other regional newspaper.

Said letter is also posted on website of the Company www.eplglobal.com

Kindly take the above on record and acknowledge receipt.

Mumba

Thanking you'

Yours faithfully, For EPL Limited

Suresh Savaliya

Head - Legal & Company Secretary

Encl.: Newspapers snipping as mentioned above.

Filed on online

#### EPL LIMITED

(formerly known as Essel Propack Limited) Regd. Office: P.O. Vasind, Taluka Shahapur, Dist. Thane 421604, Maharashtra,



Tel: +91 9673333971/9882 CIN: L74950MH1982PLC028947

Corporate Office: Top Floor, Times Tower, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013. Tel: +91 22 2481 9000/9200. Fax: 22 24963137 www.eplglobal.com

complianceofficer@eplglobal.com, CIN: L74950MH1982PLC028947

To

Shareholders, EPL Limited

Sub.: Registration of email to receive communication through email.

This is to inform the shareholders of the Company that in pursuit of paperless communication and in terms of applicable provisions of the Companies Act 2013, Rules made thereunder and statutory provisions, the company may serve documents such as notice of meetings, annual reports, notices of postal ballot and other official communication to shareholders in electronic mode / through email. In order to provide better and efficient service to the shareholders, we request shareholders to register their email as mentioned below. By registering your e-mail, you will be able to receive communication and documents promptly and without loss in postal transit. You can have it handy in inbox.

Shares in physical form: Shareholders holding shares in physical form, can register / update email address with the Company by sending a request at complianceofficer@eplglobal.com mentioning folio, full name and contact detail.

Shares in demat / electronic form: In case of shares in demat / electronic form, we request you kindly register, if not registered so far, email address with your Depository Participant (DP). In case of change of your email, kindly register / update new email with your DP.

The Company has already sent an email intimation in this regard to the shareholders on 02 June 2021, to register / update their email address. Shareholders can also visit the website of Company's Share Transfer Agent (STA) Bigshare Services Pvt. Ltd. https://bigshareonline.com/ InvestorRegistration.aspx to register their email address.

The shareholders may note that Ministry of Corporate Affair (MCA) vide its Circular dated 13 April 2020 and other relevant circulars has allowed the Companies to issue notices / postal ballot notices only to those whose emails are registered. This is also opportunity being given to shareholders to register / update their emails which would enable shareholders to receive Annual Report / notices / postal ballots notices as may be proposed by the Company time to time including during Covid-19 pandemic or during lockdown or as may be permitted otherwise also.

Shareholders who have registered their email with STA / DP will continue to receive communication through email.

For any clarification / assistance, you may contact Secretarial Department of the Company.

Thanking you and looking forward to hear from you.

For EPL Limited

Sd/

Suresh Savaliya

03 June 2021, Mumbai

Head-Legal & Company Secretary



# मुंबई लक्षदीप



# ईपीएल लिमिटेड

(पुर्वीची एस्सेल प्रोपॅक लिमिटेड) कत कार्यालयः पी ओ. वासिंट ता. शहापर

नोंवणीकृत कार्यालय: पी.ओ. वासिंद, ता. शहापूर, जिल्हा ठाणे-४२१६०४, महाराष्ट्र. द्र.:+९१-९६७३३३३९७१/९८८२

त्राण-४१६६०४, महाराष्ट्र. दूर..+२२-५६७३३३२५७४/५८८ सीआयएन:एल७४९५०एमएच१९८२पीएलसी०२८९४७

कॉर्पोरेट कार्यालय: टॉप फ्लोअर, टाईम्स टॉवर, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३, दूर.:+९१-२२-२४८१९०००/९२००, फॅक्स:९१-२२-२४९६३१३७, वेबसाईट:www.eplglobal.com, ई-मेल:complianceofficer@eplglobal.com

प्रति.

भागधारक, ईपीएल लिमिटेड

### विषय: ई-मेलने पत्र व्यवहार प्राप्त करण्यास ई-मेलचे नोंदणीकरण

कंपनीच्या सर्व भागधारकांना येथे सुचित करण्यात येत आहे की, कागदरहीत पत्र व्यवहार करण्यास आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या लागु तरतुदी तसेच त्यातील नियमाअंतर्गत व वैधानिक तरतुदीनुसार कंपनीने सभेची सूचना, वार्षिक अहवाल, टपाल मतदान सूचना व इतर अधिकृत पत्र व्यवहार भागधारकांना विद्युत स्वरुपात/ ई-मेलमार्फत करण्याचे निश्चित केले आहे. भागधारकांना उत्तम सुविधा व वेळेवर साहय्य तरतुदीसाठी आम्ही भागधारकांना विनंती करीत आहोत की, त्यांनी खाली नमुदप्रमाणे त्यांचे ई-मेल नोंद करावेत. तुमचे ई-मेल नोंद केल्याने तुम्हाला टपाल दळणवळणाचे विलंब व हानीशिवाय त्वरीत पत्र व्यवहार व दस्तावेज प्राप्त करणे शक्य होईल. तुम्हाला ते इनबॉक्समध्ये सहज उपलब्ध होईल.

वास्तविक स्वरुपात शेक्सं: वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणाऱ्या भागधारकांनी त्यांचे फोलिओ क्र, पुर्ण नाव व संपर्क तपशील नमुद करून complianceofficer@eplglobal.com वर विनंती पाठवून कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल नोंद/अद्यायावत करता येईल.

डिमॅट/विद्युत स्वरुपात शेक्सं: डिमॅट/विद्युत स्वरुपात शेक्सं असल्यास आम्ही तुम्हाला विनंती करीत आहोत की, कृपया आतापर्यंत ई-मेल तुमचे ठेवीदार सहभागीदार (डीपी) कडे नोंद केले नसल्यास नोंद करावेत. जर तुमचे ई-मेल आयडीमध्ये बदल झाले असल्यास कृपया तुमच्या डीपीकडे नविन ई-मेल नोंद/अद्यायावत करावे.

कंपनीने याबाबत सर्व भागधारकांना त्यांचे ई-मेल नोंद/अद्यायावत करण्यासाठी दिनांक २ जून, २०२१ रोजी माहिती ई-मेल यापुर्वींच केले आहे. त्यांचे ई-मेल नोंदणी करण्यासाठी भागधारकांना कंपनीचे भाग हस्तांतर प्रतिनिधी (एसटीए) बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या https://bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx वर सुद्धा भेट देता येईल.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, सहकार मंत्रालयाने (एमसीए) त्यांचे परिपत्रक दिनांक १३ एप्रिल, २०२० व अन्य इतर आवश्यक परिपत्रकानुसार कंपन्यांना ज्यांचे ई-मेल नोंद आहेत त्यांनाच सूचना/टपाल मतदान सूचना वितरणाची अनुमती दिली आहे. भागधारकांना येथे संधी प्राप्त होत आहे की, त्यांनी त्यांचे ई-मेल नोंद/ अद्यायावत करावेत, ज्यामुळे भागधारकांना वेळोवेळी कंपनीद्वारे नियोजित असणारे वार्षिक अहवाल/नोटीसेस/टपाल मतदान सूचना तसेच कोविड-१९ महामारी दरम्यान किंवा लॉकडाऊन दरम्यान किंवा अन्य विहित पद्धतीने प्राप्त करणे शक्य होईल.

ज्या भागधारकांनी एसटीए/डीपी यांच्याकडे ई-मेल नोंद केलेले आहेत त्यांना ई-मेलने पत्र व्यवहार यापुढेही अविरत सुरू राहील.

कोणतेही स्पष्टीकरण/सहाय्यताकरिता तुम्ही कंपनीचे सचिव विभागाकडे संपर्क करू शकता.

धन्यवाद आणि तुमच्या सहाय्यतेकरिता सदैव राह.

ईपीएल लिमिटेडकरिता सही/-सरेश सावनीया

ठिकाण: मुंबई दिनांक: ०३ जून, २०२१ सुरेश सावलीया मुख्य-विधी व कंपनी सचिव

